
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Cilip Peter, Bc.
Téma: Kreslení s projektorem pomocí Leap Motion (id 17325)
Vedoucí: Zahrádka Jiří, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce se zabývá využitím senzoru Leap Motion a projektoru pro pokročilé uživatelské rozhraní. Jedná se o

nadprůměrně obtížné zadání. Student se musí seznámit s metodami kalibrace kamer a projektorů, které nejsou
součástí bakalářstkého studia. Zadání bylo splněno bez výhrad.

2. Práce s literaturou
 Student si sám aktivně vyhledal vhodnou literaturu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student docházel na konzultace pravidelně a vždy řádně připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu a obsah byl dostatečně konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 --
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student pracoval na své práci průběžně po celý školní rok. K řešení problémů přistupoval aktivně.  Řešení bylo

dostatečně konzultováno a práce byla dokončena včas.

 

V Brně dne: 4. června 2015
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

